

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน
ปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจร คสล.บ้านตากแดด หมู่ที่ 2
ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ยาว 98 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร
พร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริม หิน 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีต 83 ตารางเมตร
สถานที่ จุดริมต้นจากเขตที่ดิน นางเกียร ก้อนคำ สิ้นสุดบ้านนายถนอม ถาวร บ้านตากแดด หมู่ที่ 2 ตำบลหัวโทน
แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.หัวโทนกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หัวโทน
ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	176,194.00	1.3642	240,363.85	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			240,363.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ			240,363.85	
	(ตัวอักษร)	สองแสนสี่หมื่นสามร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ - คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น
(นายกันตภณ เนตรวงศ์) 240,363.85 บาท (สองแสนสี่หมื่นสามร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง - เห็นควรอนุมัติใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง ต่อไป

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุทัศน์ แวงหินกอง)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
(นายสุทัศน์ แวงหินกอง)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนุชนาฏ ปริญญา)
นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางพรทิพย์ ศรีสวัสดิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายไพรัช เลิศพันธ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

บัญชีรายการวัสดุ

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจร คสล.บ้านตากแดด หมู่ที่ 2
 สถานที่ จุฑาริมต้นจากเขตที่ดิน นางเกยูร ก้อนคำ สิ้นสุดบ้านายถนอม ถาวร บ้านตากแดด หมู่ที่ 2 ตำบลหัวโทน
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.หัวโทนกำหนด
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
	หมวดงานรางระบายน้ำ								
	และงานขยายผิวจราจร คสล.								
1	งานดินชุด	62.00	ลบ.ม.			112.00	6,944.00	6,944.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	409.67	2,458.02	112.00	672.00	3,130.02	
3	คอนกรีต 240 Ksc	32.60	ลบ.ม.	2,162.68	70,503.37	327.00	10,660.20	81,163.57	
4	เหล็กเส้นกลม RB dia. 6 มม.	304.00	กก.	23.13	7,031.52	4.40	1,337.60	8,369.12	
5	เหล็กเส้นกลม DB dia. 9 มม.	923.50	กก.	22.48	20,760.28	4.40	4,063.40	24,823.68	
6	เหล็กฉากขนาด 75x75x 6 มม.	54.78	กก.	23.99	1,314.17	12.00	657.36	1,971.53	
7	เหล็กแบนขนาด 75x9 มม.	349.36	กก.	34.16	11,934.14	12.00	4,192.32	16,126.46	
8	Wire Mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม.	83.00	ตร.ม.	23.07	1,914.81	5.00	415.00	2,329.81	
9	สีกันสนิม	19.79	ตร.ม.	30.00	593.70	38.00	752.02	1,345.72	
10	สีน้ำมัน	9.89	ตร.ม.	30.00	296.70	35.00	346.15	642.85	
11	ไม้แบบ	35.03	ตร.ม.	414.36	14,515.03			14,515.03	
12	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	67.76	1,355.20			1,355.20	
13	ตะปู	20.00	กก.	44.86	897.20			897.20	
14	งานรื้อ คสล.เดิม (ชนทั้ง)	0.60	ลบ.ม.			600.00	360.00	360.00	
	รวม							163,974.19	
	หมวดงานบ่อพัก 1 บ่อ								
1	ดินชุด	1.50	ลบ.ม.			112.00	168.00	168.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	409.67	20.48	112.00	5.60	26.08	
3	คอนกรีต 240 Ksc	0.72	ลบ.ม.	2,162.68	1,557.13	327.00	235.44	1,792.57	
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	75.85	กก.	22.48	1,705.11	4.40	333.74	2,038.85	
5	เหล็กฉากขนาด 50x50x 4 มม.	21.21	กก.	26.20	555.70	12.00	254.52	555.70	
6	เหล็กแบนขนาด 50x6 มม.	25.43	กก.	32.20	818.97	12.00	305.21	818.97	
7	เหล็กแบนขนาด 50x9 มม.	110.22	กก.	33.96	3,743.07	12.00	1,322.64	3,743.07	
8	ตะปู	2.00	กก.	44.86	89.72			89.72	
9	สีกันสนิม	17.00	ตร.ม.	30.00	510.00	38.00	646.00	1,156.00	
10	สีน้ำมัน	8.00	ตร.ม.	30.00	240.00	35.00	280.00	520.00	
11	ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	414.36	1,243.08			1,243.08	
12	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	67.76	67.76			67.76	
	รวม							12,219.81	
	รวมค่างานต้นทุน							176,194.00	